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Neljanda konkursi European e-Government Awards 2009 finalistide hulgas on kaks Eestis 
väljatöötatud projekti. See konkurss on Euroopa Komisjoni algatus, millega püütakse edendada 
innovatsiooni ja leida näiteid info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kasutamise parimate tavade 
kohta avaliku sektori organisatsioonides. Sel aastal võistlevad auhindadele 52 finalisti 17 riigist. 
Võitjad kuulutatakse välja 29. novembril e-valitsust käsitleval ministrite 2009. aasta konverentsil 
Rootsis Malmös. Esmakordselt saab finalistide projektidega tutvuda Internetis virtuaalnäituse 
kaudu. 
 
Finalistid 2009: Eesti 
 
2009. aastal esitati auhindadele Eestist kokku neli projekti. Neist kaks on valitud finalistideks: 

• CrossBorderDS, mille eesmärk on tagada riigisiseste ja piiriüleste digiallkirjade 
turvaline autentimine; 

• KRIS, mis demonstreerib seda, kuidas digitaalne kinnistusraamat võib suurendada 
haldustõhusust. 

Eesti osaleb ka konkursi finalistiks valitud üle-euroopalises projektis EUCARIS (vt Hollandi riigi 
teabeleht aadressil: www.epractice.eu/awardsmediakit). 
Teised kaks Eesti projekti leidsid tunnustamist kui hea tava näited. 
 
 
E-äriregistri ettevõtjaportaali piiriülese digiallkirja 
projekt (CrossBorderDS) 
Äriühingu asutamist on välisinvestorite jaoks lihtsustatud 
Kategooria 1: ühtset turgu toetav e-valitsus 
 
CrossBorder DS on Portugali ja Eesti koostööprojekt 
eesmärgiga võimaldada turvaliselt autentida äriühingu registreerimisel digiallkirja kasutavad 
välisriigi üksikisikud ja ettevõtted. Seda on võimalik lihtsalt rakendada kogu ELis, et sellest 
saaksid kasu kõik liikmesriigid. Praegune piiriülese allkirja projekt aktsepteerib Eestis osaühingu 
asutamiseks Portugalist, Soomest, Belgiast ja Leedust esitatavaid elektroonilisi taotlusi. 

 https://ettevotjaportaal.rik.ee 
 
 
E-kinnistusraamat (KRIS) 
Digitaalsed kinnistusraamatu andmed kiirema ja 
tõhusama teenuse tagamiseks 
Kategooria 3: haldamise tõhusust ja mõjusust võimaldav e-
valitsus 
 
Projekti KRIS raames on koostatud kinnistute registreerimise kõik toiminguid hõlmav e-
kinnistusraamatu tarkvara, mis suurendab tõhusust ja mugavust. Interneti-põhine 
päringusüsteem võimaldab kodanikel, ettevõtjatel ja ametnikel saada kinnistusraamatust lihtsalt 
kätte juriidilist teavet. Selle tagajärjel on päringute töötlemise aeg vähenenud kolmelt kuult 
ligikaudu kümnele päevale ning kinnistusametite töötajate arvu on vähendatud umbes 20% 
võrra.  www.rik.ee/33192 
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NELJAS KONKURSS EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS 2009 – FAKTID 

 
 Projekte esitasid 31 riiki 34 kriteeriumidele vastavast riigist 
 Projektide koguarv: 259 
 Finalistide arv: 52 finalisti 17 riigist 
 Finalistide arv kategooriate kaupa: 

o kategooria 1: ühtset turgu toetav e-valitsus – 5 finalisti 
o kategooria 2a: kodanike kaasatust suurendav e-valitsus – 18 finalisti 
o kategooria 2b: ettevõtete kaasatust suurendav e-valitsus – 6 finalisti 
o kategooria 3: haldamise tõhusust ja mõjusust võimaldav e-valitsus – 23 finalisti 

 
NELJAS KONKURSS EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS 2009 – KATEGOORIAD 

 
 Kategooria 1. Ühtset turgu toetav e-valitsus: ühtse turu tugevdamine, suurendades ettevõtete ja 

kodanike liikuvust ELis. 
 Kategooria 2. Kodanike kaasatust suurendav e-valitsus: kodanike juurdepääsu parandamine 

avalikele teenustele. 
 Kategooria 2b. Ettevõtete kaasatust suurendav e-valitsus: äriühingute juurdepääsu parandamine 

avalikele teenustele, luues ärivõimalusi ja tagades ettevõtetele (eriti VKEdele) kulude kokkuhoiu. 
 Kategooria 3. Haldamise tõhusust ja mõjusust võimaldav e-valitsus: avalike teenuste ja 

haldusprotsesside lihtsustamine ja tõhustamine ning seega halduskulude vähendamine. 
 
Eraldi publikupreemia antakse Interneti teel ePractice.eu liikmete antud häälte põhjal (liikmeks astumine 
ei ole piiratud). 
 
 
KONKURSI EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS TAUST 
 
Konkursi European eGovernment Awards eesmärk on toetada Euroopa e-valitsuse poliitika ja 
strateegiate rakendamist ning hõlbustada heade tavade vahetamist. Sellega seoses on 
konkurss alates esmakordsest väljakuulutamisest 2003. aastal tutvustanud parimaid info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogial põhinevaid avalike teenuste lahendusi Euroopas. 
 
Konkurss European eGovernment Awards korraldatakse iga kahe aasta järel ja see langeb 
kokku e-valitsuse teemalise kõrgetasemelise ELi ministrite konverentsi toimumisega. 
Konverentside eesmärk on jälgida tehtud edusamme ning määrata edasine poliitika ja 
teadusuuringute prioriteedid. Sel aasta toimuv viies e-valitsust käsitlev ministrite konverents 
„Ühinemine e-Liiduks” on Euroopa Komisjoni ja eesistujariigi Rootsi ühisüritus. Konverents 
toimub 19.–20. novembril 2009 Rootsis Malmös. Konverentsi lahutamatud osad on konkursi 
European eGovernment Awards auhinnatseremoonia ja finalistide näitus. 
 
VIRTUAALNÄITUS 
 
Konkursi European eGovernment Awards virtuaalnäitus: http://www.expopolis.com/. 
 
LISATEAVE 
 
Konkursi veebisait: www.epractice.eu/en/awards 
Finalistide täielik nimekiri: www.epractice.eu/en/awards/finalists 
Viies e-valitsust käsitlev ministrite konverents, 19.–20. november 2009, Malmö (Rootsi): 
www.egov2009.se 
Pressipäringud: infso-eGov-conference-press@ec.europa.eu tel.: +32 2 299 45 31 
 
EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS CONSORTIUM 

− Center for European Public Administration (Austria): www.donau-uni.ac.at/verwaltung 
− Danish Technological Institute (Taani): www.teknologisk.dk 
− RSO S.p.A. (Rooma, Itaalia): www.rso.it 
− P.A.U. Education (Hispaania): www.paueducation.com 
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